
CUOTA CUOTA 

Mediaset 29,6 Mediaset 29,1
Atresmedia 23,1 Atresmedia 27,5

TVE 14,9 TVE 15,5

Tele5 12,0 Tele5 14,7
Cuatro 7,8 Cuatro 5,7

A3 11,2 A3 12,7
LaSexta 5,4 LaSexta 7,4

La1 8,7 La1 9,9
Auto 7,5 Auto 7,9
La2 2,9 La2 2,6

Tem TDT 29,3 Tem TDT 28,3
Tem Pago 11,1 Tem Pago 7,5

Otras 4,0 Otras 3,3

Fdf 2,8 Fdf 2,6
Divinity 1,8 Divinity 2,0
Energy 2,6 Energy 2,2
Boing 1,7 Boing 1,3

Bemadtv 0,8 Bemadtv 0,6
Neox 2,2 Neox 2,3
Nova 1,7 Nova 2,2
Mega 1,6 Mega 1,6

Atreseries 0,9 Atreseries 1,3
Disney 2,0 Disney 1,3
Clan 1,8 Clan 1,7

Teledeporte 0,6 Teledeporte 0,4
13Tv 1,9 13Tv 2,0

24 Horas 0,9 24 Horas 0,8
Paramount 1,5 Paramount 1,7

Dmax 1,4 Dmax 1,6
Ten 0,3 Ten 0,3

Real Madrid 0,4 Real Madrid 0,3
Dkiss 0,8 Dkiss 0,9
Gol 1,4 Gol 0,9

Audiencias  24/11/2018

MES24/11/2018
TOTAL DIA TOTAL DIA
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
24/11/2018

HOR DUR N Programación T5 ML Sh

8:28 153 1 GOT TALENT ESPAÑA 226 7,8
11:01 56 1 MAS QUE COCHES 228 5,8
11:57 91 1 GOT TALENT ESPAÑA:MOMENTAZOS 254 5,4
13:30 90 1 SOCIALITE BY CAZAMARIPOSAS 926 10,7
15:00 40 1 INFORMATIVOS T5 15:00 1540 12,6
15:40 5 1 DEPORTES 15:00 1344 10,6
16:00 300 1 VIVA LA VIDA 1165 9,4
21:00 43 1 INFORMATIVOS T5 21:00 1608 11,4
21:46 5 1 DEPORTES 21:00 1627 10,8
22:00 269 1 SABADO DELUXE 2147 19,3

HOR DUR N Programación Cuatro ML Sh

8:24 57 1 MALAS PULGAS 96 5,1
9:21 56 1 MALAS PULGAS 177 5,5

10:18 55 1 EL ENCANTADOR DE PERROS 200 5,4
11:13 51 1 CALLEJEROS VIAJEROS / TEXAS 247 6,2
12:04 52 1 CALLEJEROS VIAJEROS / NUEVA ORLEANS 277 6,3
12:57 60 1 CALLEJEROS VIAJEROS / LOS ANGELES TIENE 342 5,8
13:57 41 1 NOTICIAS CUATRO 1 634 7,2
14:55 30 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 814 6,8
15:25 7 1 DEPORTES CUATRO 610 4,9
15:41 147 1 HOME CINEMA / HARRY POTTER Y LA ORDEN 1915 15,0
18:08 123 1 HOME CINEMA 2 / EL JUEGO DE ENDER 934 7,9
20:11 33 1 NOTICIAS CUATRO 2 773 6,1
20:59 5 1 EL TIEMPO 2 432 3,2
21:11 10 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 2 357 2,6
21:28 49 1 FIRST DATES 533 3,5
22:18 171 1 EL BLOCKBUSTER / EXODUS,DIOSES Y REYES 991 7,5
1:09 81 1 CINE CUATRO / AGORA 395 6,9

HOR DUR N Programación A3 ML Sh
8:18 98 1 LOS MAS... 144 6,3
8:19 27 2 LA CARA DIVERTIDA 81 5,6
8:45 70 2 LOS MAS TV 168 6,5
9:56 52 1 CENTIMETROS CUBICOS 143 4,0

10:48 7 1 LOS MAS... 143 3,8
10:49 7 2 LOS MAS TV 138 3,7
10:56 81 1 ¡AHORA CAIGO! 304 7,6
12:17 86 1 ¡AHORA CAIGO! 467 9,2
13:42 77 1 ¡AHORA CAIGO! 916 10,2
14:59 5 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1 FIN DE SEMANA:SUMA 1562 13,6
15:04 34 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1 FIN DE SEMANA 1997 16,2
15:38 5 1 DEPORTES 1865 14,7
15:59 104 1 MULTICINE / PERSIGUIENDO SUEÑOS 1683 13,1
17:44 93 1 MULTICINE 2 / NO ME PERTENECES 1917 16,0
19:17 102 1 MULTICINE 3 / DIRECTA AL CORAZON 1711 13,8
20:59 4 1 ANTENA 3 NOTICIAS 2 FIN DE SEMANA:SUMA 1633 12,1
21:03 31 1 ANTENA 3 NOTICIAS 2 FIN DE SEMANA 1723 12,3
21:35 10 1 DEPORTES 2 1707 11,6
22:00 12 1 ANTENA 3 PRESENTA / EL PELICULON 1307 8,5
22:13 132 1 EL PELICULON / CUENTO DE INVIERNO 1432 10,0
0:26 107 1 CINE / PRACTICAMENTE MAGIA 640 8,5
0:00 0 1 0,0 0,0
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
24/11/2018

HOR DUR N Programación La1 ML Sh

8:00 29 1 NOTICIAS 24H 210 17,4
8:29 15 1 CAMARA ABIERTA 2.0 217 14,4
8:44 15 1 ZOOM NET 192 10,5
9:00 26 1 D.REG(NOTICIAS 24H) 264 10,8
9:30 63 1 COMANDO ACTUALIDAD / 100% NATURAL 337 10,1
10:34 176 1 MASTERCHEF CELEBRITY 429 9,9
13:30 31 1 AUDIENCIA ABIERTA 500 7,4
14:01 26 1 D.REG(FLASH MODA) 584 6,9
14:31 29 1 D.REG(CORAZON FIN DE SEMANA) 898 8,4
14:31 29 1 CORAZON FIN DE SEMANA 879 8,2
15:04 56 1 TELED. FIN SEMANA 1 1674 13,4
15:52 8 2 D.REG(EL TIEMPO 1) 1820 14,0
15:52 8 2 EL TIEMPO 1 1788 13,8
16:02 88 1 SESION DE TARDE / MAMA SOLA EN CASA 1478 11,5
17:30 81 1 SESION DE TARDE 2 / Y APARECISTE TU 1150 9,5
18:50 129 1 CINE DE BARRIO PRESENTACION / EL ALMA 1344 11,0
19:13 105 2 CINE DE BARRIO / EL ALMA SE SERENA 1420 11,5
21:02 28 1 TELED. FIN SEMANA 2 1536 11,0
21:30 32 1 INFORME SEMANAL 1139 7,7
22:07 70 1 14 DE ABRIL:LA REPUBLICA 826 5,3
23:17 102 1 CINE / LA BUENA NUEVA 642 5,3
0:59 80 1 CINE 2 / INSTINTO MATERNAL(2013) 117 1,8

HOR DUR N Programación laSexta ML Sh

8:02 48 1 BESTIAL 46 3,3
8:51 32 1 HOTELES CON ENCANTO 82 3,6
9:22 54 1 EL CHEF VIAJERO ISLAS CANARIAS / TENERIF 60 1,9
10:17 13 1 CREA LECTURA:LEER MAS ES VIVIR MAS 63 1,8
10:29 73 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / MADE IN SPA 190 5,0
11:42 69 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / EL PODER DE 287 6,7
12:51 67 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / CONTRARREL 343 5,9
13:57 49 1 LA SEXTA NOTICIAS 14H 769 8,5
15:00 22 1 LA SEXTA NOTICIAS:ESPECIAL 549 4,6
15:27 12 1 LA SEXTA NOTICIAS:ESPECIAL:CONTINUACIO 525 4,2
15:42 105 1 CINE / EL SECRETO DE LAS CALAVERAS DE C 664 5,2
17:28 90 1 CINE 2 / TORNADO DE FUEGO 507 4,2
18:58 64 1 CINE 3 / APOCALIPSIS EN LOS ANGELES 302 2,5
20:02 45 1 LA SEXTA NOTICIAS 20H 764 6,1
21:14 7 1 LA SEXTA DEPORTES 2 477 3,4
21:21 30 1 LA SEXTA NOCHE:PREVIO 855 5,9
21:51 279 1 LA SEXTA NOCHE 737 6,6

HOR DUR N Programación La2 ML Sh

8:00 82 1 LOS CONCIERTOS DE LA 2 / TEMPORADA D 35 2,0
9:22 7 1 LOS CONCIERTOS DE LA 2 / FORMA ANTIQU 52 1,9
9:37 49 1 AGROSFERA 104 3,1
10:30 25 1 ESPAÑA EN COMUNIDAD 106 2,9
10:57 48 1 PESCA IMPOSIBLE 2 106 2,7
11:48 30 1 PARA TODOS LA 2 68 1,7
12:20 28 1 FABRICA DE IDEAS DE TVE 30 0,7
12:52 29 1 ACTIVA-2 60 1,2
13:23 27 1 AL FILO DE IMPOSIBLE / LOS CAMINOS DEL 148 2,3
13:53 76 1 TENDIDO CERO 217 2,3
15:11 24 1 D.REG(DEPORTES A TOPE) / ESA MUJER CO 160 1,3
15:38 40 1 SABER Y GANAR:FIN DE SEMANA 595 4,6
16:18 133 1 D.REG(GRANDES DOCUMENTALES) 446 3,6
16:18 133 1 GRANDES DOCUMENTALES 433 3,4
16:18 52 2 D.REG(INDOCHINA SALVAJE) / MALASIA,FE 451 3,5
16:18 52 2 INDOCHINA SALVAJE / MALASIA,FENOMEN 439 3,4
17:13 52 2 D.REG(INDOCHINA SALVAJE) / THAILANDIA 469 3,7
17:13 52 2 INDOCHINA SALVAJE / THAILANDIA,SUPERV 453 3,6
18:07 24 2 D.REG(¡QUE ANIMAL!) 392 3,3
18:07 24 2 ¡QUE ANIMAL! 381 3,2
18:33 55 1 D.REG(LAS RUTAS DE VERONICA) / SEGOVIA 439 3,7
18:33 55 1 LAS RUTAS DE VERONICA / SEGOVIA 435 3,7
19:31 22 1 D.REG(LA ESCAPADA ITALIANA DE GINO) / 377 3,2
19:31 22 1 LA ESCAPADA ITALIANA DE GINO / ITALIA O 374 3,2
19:55 23 1 D.REG(LA ESCAPADA ITALIANA DE GINO) / 368 3,0
19:55 23 1 LA ESCAPADA ITALIANA DE GINO / ITALIA O 364 3,0
20:22 91 1 SS-GB 231 1,7
22:00 108 1 EL CINE DE LA 2 VERSION EUROPEA:PELICUL 552 3,6
23:50 116 1 LA NOCHE TEMATICA / LA TRAGEDIA DE LLA 265 2,8
23:53 53 2 JACKIE SIN JACK 300 2,6
0:51 53 2 ¿QUE OCURRIO CON ROSEMARY KENNEDY 241 3,1
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
24/11/2018

HOR DUR N Programación Fdf ML Sh

8:10 48 1 CASO ABIERTO / EL BOSQUE 47 3,1
8:58 46 1 CASO ABIERTO / PERMANENCIAS 65 2,5
9:44 43 1 CASO ABIERTO / PUESTA DE LARGO 77 2,3

10:27 52 1 CASO ABIERTO / 22 DE NOVIEMBRE 74 2,0
11:19 45 1 CASO ABIERTO / LA LARGA ESTIRPE 104 2,6
12:04 45 1 MENTES CRIMINALES:SIN FRONTERAS / LA HU 146 3,4
12:49 52 1 MENTES CRIMINALES / DEREK 176 3,2
13:41 43 1 MENTES CRIMINALES / EL HOMBRE DE ARENA 227 2,9
14:24 92 1 LA QUE SE AVECINA / UN RENEGADO,UNA 319 2,7
15:57 83 1 AIDA / LOS PROFESORES CHIFLADOS 288 2,2
17:20 78 1 AIDA / GLOBOCOP 251 2,0
18:38 116 1 LA QUE SE AVECINA / UN ESCOLTA GORRO 336 2,8
20:34 136 1 LA QUE SE AVECINA / UNA PRETTY YONQUI, 398 2,7
22:50 103 1 LA QUE SE AVECINA / UN CHUPITO CASTRA 345 2,5
0:33 116 1 LA QUE SE AVECINA / UN TOPO,UN TORERO 272 3,9

0

HOR DUR N Programación BEMADtv ML Sh

8:49 43 2 VETERINARIO AL RESCATE 25 1,0
9:31 47 2 VETERINARIO AL RESCATE 23 0,7

10:19 43 2 VETERINARIO AL RESCATE 32 0,9
11:02 57 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 48 1,2
11:59 53 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 41 1,0
12:52 58 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 68 1,2
13:50 437 1 BE MAD TRAVEL 78 0,7
13:50 61 2 CALLEJEROS VIAJEROS / SAFARI EN BOTSUA 77 0,9
14:51 61 2 CALLEJEROS VIAJEROS / AVENTURA EN TAN 66 0,5
15:53 62 2 CALLEJEROS VIAJEROS / AVENTURA EN UGA 86 0,7
16:55 64 2 CALLEJEROS VIAJEROS / TRIBUS DE ETIOPIA 80 0,6
17:59 63 2 CALLEJEROS VIAJEROS / KENIA 58 0,5
19:02 60 2 CALLEJEROS VIAJEROS / COSTA DE KENIA 83 0,7
20:02 65 2 CALLEJEROS VIAJEROS / LOS ULTIMOS GOR 96 0,7
21:07 323 1 BE MAD FOOD 79 0,7
21:07 53 2 VEN A CENAR CONMIGO 88 0,6
22:01 52 2 VEN A CENAR CONMIGO 108 0,7
22:53 48 2 VEN A CENAR CONMIGO 111 0,7
23:41 52 2 VEN A CENAR CONMIGO 109 0,9
0:33 56 2 VEN A CENAR CONMIGO 52 0,6
1:29 59 2 EN MI COCINA MANDO YO 21 0,4
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
24/11/2018

HOR DUR N Programación Divinity ML Sh

8:18 25 1 RECIEN HIPOTECADOS 34 2,4
8:43 26 1 RECIEN HIPOTECADOS 49 2,5
9:08 21 1 RECIEN HIPOTECADOS 79 3,0
9:30 28 1 RECIEN HIPOTECADOS 61 2,0
9:58 22 1 RECIEN HIPOTECADOS 70 2,0

10:20 25 1 RECIEN HIPOTECADOS 69 1,9
10:45 52 1 TU CASA A JUICIO 89 2,3
11:37 60 1 TU CASA A JUICIO 156 3,8
12:37 50 1 TU CASA A JUICIO 127 2,5
13:27 49 1 TU CASA A JUICIO 98 1,4
14:16 56 1 VENDER PARA COMPRAR 170 1,6
15:12 50 1 VENDER PARA COMPRAR 275 2,2
16:02 41 1 VENDER PARA COMPRAR 293 2,3
16:43 58 1 VENDER PARA COMPRAR 279 2,2
17:41 49 1 VENDER PARA COMPRAR 236 1,9
18:30 53 1 VENDER PARA COMPRAR 220 1,9
19:22 53 1 VENDER PARA COMPRAR 221 1,9
20:15 60 1 VENDER PARA COMPRAR 210 1,6
21:16 55 1 VENDER PARA COMPRAR 242 1,6
22:11 259 1 WHITE SATURDAY 139 1,3
22:11 108 2 CUATRO WEDDINGS 172 1,1
23:59 72 2 CONEXION SAMANTA / BODAS DE LUJO 139 1,3
1:11 69 2 CONEXION SAMANTA 95 1,6

HOR DUR N Programación Energy ML Sh

8:15 49 1 REX,UN POLICIA DIFERENTE 88 5,4
9:05 49 1 REX,UN POLICIA DIFERENTE 116 4,1
9:54 42 1 NCIS:LOS ANGELES / VALORES ESENCIALES 124 3,6

10:35 43 1 NCIS:LOS ANGELES / DULCE NAVIDAD 116 3,0
11:18 50 1 HAWAI 5.0 / EL FUTURO ESTA EN EL PASADO 110 2,8
12:08 49 1 HAWAI 5.0 / UN ARBOL ALTO SOBRESALE EN 184 4,2
12:57 50 1 HAWAI 5.0 / LA REDADA 224 3,9
13:47 35 1 HAWAI 5.0 222 2,8
14:22 50 1 HAWAI 5.0 / LOS NIÑOS DE KALAIHAOHIA 233 2,2
15:12 50 1 C.S.I.MIAMI / REACCION EN CADENA 263 2,1
16:02 40 1 C.S.I.MIAMI 283 2,2
16:42 58 1 C.S.I.MIAMI 219 1,7
17:40 47 1 C.S.I.MIAMI 191 1,6
18:27 53 1 C.S.I.MIAMI 174 1,5
19:19 51 1 C.S.I.MIAMI 254 2,1
20:10 380 1 DISTRITO 8 300 2,5
20:10 53 2 C.S.I. / JACKPOT 257 2,0
21:03 55 2 C.S.I. 308 2,1
21:58 56 2 C.S.I. 382 2,4
22:54 47 2 C.S.I. 359 2,4
23:41 62 2 C.S.I. 295 2,5
0:43 38 2 C.S.I. 280 3,2
1:21 54 2 C.S.I. 236 4,1
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
24/11/2018

HOR DUR N Programación Boing ML Sh

8:02 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 25 2,3
8:17 11 1 NEW LOONEY TUNES 19 1,5
8:28 11 1 NEW LOONEY TUNES 40 2,8
8:42 49 1 DORAEMON GATO COSMICO 66 2,9
9:38 40 1 LA ISLA DEL HEROE 144 4,3
10:24 78 1 TOONY TUBE 172 4,5
10:25 20 2 TEEN TITANS GO! 152 4,2
10:55 9 2 TEEN TITANS GO! 148 3,8
11:04 9 2 TEEN TITANS GO! 211 5,5
11:23 10 2 TEEN TITANS GO! 188 4,8
11:33 9 2 TEEN TITANS GO! 209 5,2
11:48 75 1 ¡FINDES!CN 141 3,2
11:48 11 2 EL MUNDO DE CRAIG 120 3,0
11:58 11 2 EL MUNDO DE CRAIG 116 2,8
12:15 11 2 BEN 10 105 2,5
12:26 11 2 BEN 10 126 2,9
12:42 11 2 SOMOS OSOS 186 3,9
12:53 11 2 SOMOS OSOS 199 4,0
13:09 25 1 MIRACLE TUNES / DESAFIO ENTRE IDOLOS 123 2,2
13:38 11 1 MANZANA Y CEBOLLETA 89 1,3
13:49 11 1 MANZANA Y CEBOLLETA 109 1,5
13:59 11 1 MANZANA Y CEBOLLETA 107 1,4
14:14 11 1 MANZANA Y CEBOLLETA 92 1,0
14:25 11 1 MANZANA Y CEBOLLETA 109 1,1
14:41 43 1 DORAEMON GATO COSMICO 112 1,0
15:28 82 1 CINE / EL OSO YOGUI 175 1,4
16:50 101 1 CINE / STAND BY ME DORAEMON 136 1,1
18:37 46 1 DORAEMON GATO COSMICO 150 1,3
19:31 93 1 CINE / LOS PICAPIEDRA 244 2,0
21:11 155 1 CINE / HARRY POTTER Y EL CALIZ DE FUEGO 342 2,3
23:48 40 1 LA ISLA DEL HEROE 73 0,6
0:29 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 36 0,3
0:39 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 22 0,2
0:51 22 1 NINJAGO 17 0,2
1:15 22 1 NINJAGO 18 0,2
1:37 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 23 0,4
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
24/11/2018

HOR DUR N Programación Neox ML Sh

10:52 100 2 CINE / LA PELICULA POKEMON BLANCO:VIC 60 1,5
12:34 53 1 WWE RAW 68 1,3
13:28 27 1 LOS SIMPSONS 105 1,6
13:54 20 1 LOS SIMPSONS 255 3,3
14:14 20 1 LOS SIMPSONS 375 4,1
14:34 33 1 LOS SIMPSONS 424 3,9
15:07 20 1 LOS SIMPSONS 399 3,3
15:27 113 1 CINE / YO SOY LA VENGANZA 443 3,4
17:20 90 1 CINE / BLACK DOG 276 2,3
18:51 19 1 BIG BANG 179 1,5
19:09 28 1 BIG BANG 181 1,5
19:37 19 1 BIG BANG 265 2,2
19:56 18 1 BIG BANG 266 2,2
20:14 20 1 BIG BANG 211 1,7
20:34 42 1 BIG BANG 276 2,1
21:16 19 1 BIG BANG 297 2,1
21:34 18 1 BIG BANG 349 2,4
21:52 17 1 BIG BANG 371 2,4
22:09 18 1 BIG BANG 410 2,6
22:27 17 1 BIG BANG 362 2,3
22:44 32 1 BIG BANG 194 1,3
23:16 20 1 BIG BANG 263 1,8
23:36 31 1 MOM / DEMASIADOS JIPIS Y HUEVOS RANC 198 1,5
0:07 29 1 MOM 176 1,6
0:35 17 1 MOM 122 1,2
0:52 18 1 MOM 95 1,1
1:10 20 1 MOM 94 1,2
1:30 33 1 MOM 81 1,4

HOR DUR N Programación Nova ML Sh

9:57 24 1 QUIERO MI MINICASA 16 0,5
10:21 24 1 QUIERO MI MINICASA 28 0,8
10:44 20 1 QUIERO MI MINICASA 24 0,6
11:04 24 1 QUIERO MI MINICASA 52 1,4
11:28 32 1 DECOGARDEN 52 1,3
12:00 30 1 DECOGARDEN 74 1,8
12:30 40 1 DECOGARDEN 78 1,6
13:10 37 1 DECOGARDEN 97 1,6
13:47 53 1 RIZZOLI & ISLES 73 0,9
14:40 40 1 RIZZOLI & ISLES 158 1,4
15:20 52 1 RIZZOLI & ISLES 175 1,4
16:12 54 1 RIZZOLI & ISLES 138 1,1
17:06 48 1 RIZZOLI & ISLES 136 1,1
17:54 40 1 RIZZOLI & ISLES 140 1,2
18:34 50 1 RIZZOLI & ISLES 147 1,2
19:24 49 1 RIZZOLI & ISLES 207 1,7
20:13 51 1 RIZZOLI & ISLES 259 2,0
21:04 40 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 302 2,1
21:45 63 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 250 1,6
22:48 46 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 297 2,0
23:34 58 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 278 2,2
0:32 39 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 292 3,1
1:11 50 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 239 3,7
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
24/11/2018

HOR DUR N Programación Mega ML Sh

8:10 39 1 BATES MOTEL 43 3,1
8:49 31 1 LA CASA DE EMPEÑOS 46 2,1
9:20 19 1 LA CASA DE EMPEÑOS 80 2,8
9:39 19 1 LA CASA DE EMPEÑOS 110 3,4
9:58 23 1 LA CASA DE EMPEÑOS 137 4,0

10:21 24 1 LA CASA DE EMPEÑOS 127 3,5
10:45 19 1 LA CASA DE EMPEÑOS 141 3,7
11:04 26 1 CAR MATCHMAKER / KATE PLUS V8 67 1,7
11:30 26 1 CAR MATCHMAKER 33 0,8
11:56 25 1 CAR MATCHMAKER 47 1,1
12:21 24 1 LOCOS POR LOS COCHES / SELLO DE AUTEN 72 1,6
12:45 25 1 LOCOS POR LOS COCHES / QUIEN LO ENCU 101 2,0
13:10 26 1 LOCOS POR LOS COCHES / CAOS EN EL ME 92 1,6
13:37 19 1 LOCOS POR LOS COCHES / EL COCHE DE LA 76 1,1
13:55 32 1 LOCOS POR LOS COCHES / EL FORD DEL AÑ 87 1,0
14:28 94 1 CIENCIA PARA AFICIONADOS 181 1,5
16:03 40 1 TOP 10 DE LA ANTIGUEDAD 155 1,2
16:42 62 1 TOP 10 DE LA ANTIGUEDAD / LAS ARMAS MA 143 1,1
17:44 43 1 GRANDES DESCUBRIMIENTOS / MAQUINARIA 166 1,4
18:27 20 1 RESTAURANTE INDISCRETO 128 1,1
18:48 30 1 RESTAURANTE INDISCRETO 142 1,2
19:18 20 1 RESTAURANTE INDISCRETO 218 1,8
19:38 30 1 RESTAURANTE INDISCRETO 190 1,6
20:08 20 1 RESTAURANTE INDISCRETO 249 2,0
20:28 32 1 RESTAURANTE INDISCRETO 194 1,5
21:00 42 1 PESADILLA EN EL INFIERNO CON GORDON R 271 1,9
21:43 65 1 PESADILLA EN EL INFIERNO CON GORDON R 163 1,0
22:48 71 1 ¿TE LO VAS A COMER? / EL FRAUDE DEL PES 187 1,3
23:59 33 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES:AVANCE 188 1,6
0:32 118 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES 198 2,9

HOR DUR N Programación Atreseries ML Sh

8:11 4 1 ALLI ABAJO:LA TRASTIENDA 15 1,2
8:15 5 1 ALLI ABAJO:LA TRASTIENDA 19 1,5
8:28 6 1 LA CHICA DE LAS SERIES 13 0,9
8:34 4 1 LA CHICA DE LAS SERIES 14 1,0
8:42 89 1 ALLI ABAJO / LA HERENCIA 22 0,8

10:11 81 1 ALLI ABAJO / CERRADO POR REFORMAS 40 1,1
11:32 85 1 ALLI ABAJO / LA PRUEBA 15 0,4
12:56 95 1 ALLI ABAJO / LA SALSA DE LA VIDA 33 0,5
14:31 72 1 ALLI ABAJO / EL NUEVO KAIA 96 0,8
15:43 61 1 PROFILAGE / DERRIERE LE MASQUE 72 0,6
16:44 68 1 PROFILAGE / PASSE COMPOSE 91 0,7
17:52 47 1 PROFILAGE / LES FILS DE L'HOMME 157 1,3
18:39 58 1 PROFILAGE / COMME SA MERE 167 1,4
19:38 51 1 HOUSE / FORMIDABLE 82 0,7
20:28 53 1 HOUSE / PALO O ZANAHORIA 101 0,8
21:21 65 1 HOUSE / MEDICO DE FAMILIA 115 0,8
22:27 48 1 HOUSE 135 0,9
23:14 48 1 HOUSE 141 1,0
0:02 54 1 HOUSE / A PRUEBA DE RECESIONES 96 0,9
0:56 41 1 HOUSE / BOMBAZOS 102 1,3
1:37 52 1 HOUSE / VUELTA A EMPEZAR 78 1,6
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
24/11/2018

HOR DUR N Programación Clan Tve ML Sh

8:03 7 1 POCOYO 18 1,6
8:10 7 1 POCOYO 56 4,7
8:17 7 1 POCOYO 66 5,2
8:23 6 1 CLEO & CUQUIN 87 6,4
8:30 21 1 RANGER ROB 80 5,0
8:51 11 1 LA TRIBU MONCHHICHI 113 5,9
9:02 22 1 SHIMMER AND SHINE 161 6,6
9:24 22 1 LA PATRULLA CANINA 232 7,8
9:46 22 1 LA PATRULLA CANINA 286 8,5
10:09 22 1 TROLLS ¡NO PIERDAS EL RITMO! 302 8,7
10:30 22 1 TROLLS ¡NO PIERDAS EL RITMO! 319 8,7
10:53 10 1 LUNNIS DE LEYENDA 246 6,4
11:04 12 1 SUPER WINGS 194 5,0
11:17 18 1 PEPPA PIG 227 5,8
11:35 18 1 PEPPA PIG 230 5,7
11:55 12 1 PEG+GATO 206 5,0
12:07 12 1 PEG+GATO 185 4,5
12:20 6 1 TIN&TAN 171 4,0
12:26 7 1 TIN&TAN 155 3,6
12:33 18 1 PEPPA PIG 173 3,8
12:53 22 1 VOLTRON,DEFENSOR LEGENDARIO 136 2,7
13:15 21 1 TROLLHUNTERS 113 1,9
13:37 24 1 MARCUS LEVEL 161 2,3
14:01 22 1 BOB ESPONJA 298 3,6
14:23 22 1 BOB ESPONJA 291 2,9
14:46 23 1 BOB ESPONJA 316 2,8
15:08 23 1 BOB ESPONJA 283 2,3
15:32 90 1 CINE / BOONIE BEARS,EL GRAN SECRETO 194 1,5
17:02 18 1 PEPPA PIG 166 1,3
17:21 5 1 PEPPA PIG 165 1,3
17:25 18 1 PEPPA PIG 165 1,3
17:45 22 1 TROLLS ¡NO PIERDAS EL RITMO! 131 1,1
18:07 5 1 PEPPA PIG 142 1,2
18:12 5 1 MYA GO 148 1,2
18:17 5 1 MYA GO 143 1,2
18:23 5 1 MYA GO 151 1,3
18:28 11 1 LA TRIBU MONCHHICHI 134 1,1
18:39 11 1 LA TRIBU MONCHHICHI 111 0,9
18:50 22 1 LA PATRULLA CANINA 153 1,3
19:12 6 1 TIN&TAN 126 1,1
19:19 7 1 TIN&TAN 131 1,1
19:25 7 1 TIN&TAN 139 1,2
19:33 0 1 MARCUS LEVEL 99 0,8
19:56 24 1 MARCUS LEVEL 110 0,9
20:20 22 1 BOB ESPONJA 159 1,2
20:42 22 1 BOB ESPONJA 189 1,4
21:04 22 1 BOB ESPONJA 212 1,5
21:27 88 1 CINE / AVIONES DE PAPEL 228 1,5
22:55 90 1 CINE / BOONIE BEARS,EL GRAN SECRETO 105 0,8
0:26 69 1 CINE / BENITO SANSON Y LOS TAXIS ROJOS 58 0,7
1:35 55 1 CINE / BEETHOVEN 3,DE EXCURSION CON L 35 0,7

HOR DUR N Programación Teledeporte ML Sh

8:54 9 1 POST TENIS:COPA DAVIS / FRANCIA-CROAC 16 0,8
9:04 20 1 ZAPPING CONEXION TDP 29 1,2
9:26 48 1 BOX TDP 9 0,3
10:15 11 1 OBJETIVO TOKIO 14 0,4
10:27 80 1 PATINAJE ARTISTICO:GRAND PRIX ISU(D) / P 40 1,1
11:50 11 1 PREVIO BALONMANO:TORNEO INTERNACIO 48 1,2
12:00 71 1 BALONMANO:TORNEO INTERNACIONAL DE 41 0,9
13:11 4 1 POST BALONMANO:TORNEO INTERNACION 29 0,6
13:17 43 1 DEPORTISTAS DE ELITE / LYDIA VALENTIN 48 0,7
14:01 10 1 PREVIO TENIS:COPA DAVIS / FRANCIA-CRO 31 0,4
14:10 219 1 TENIS:COPA DAVIS / FRANCIA-CROACIA 51 0,4
17:49 4 1 POST TENIS:COPA DAVIS / FRANCIA-CROAC 83 0,7
17:56 33 1 PATINAJE ARTISTICO:GRAND PRIX ISU(D) / P 59 0,5
18:30 15 1 CONEXION TDP 52 0,4
18:46 16 1 PREVIO FUTBOL SALA:LIGA NACIONAL / INT 67 0,6
19:02 100 1 FUTBOL SALA:LIGA NACIONAL / INTER MOV 80 0,7
20:44 11 1 CONEXION TDP 42 0,3
20:56 10 1 PREVIO BALONMANO:TORNEO INTERNACIO 37 0,3
21:07 83 1 BALONMANO:TORNEO INTERNACIONAL DE 42 0,3
22:34 80 1 ESTUDIO ESTADIO:GOLES 132 0,9
23:57 113 1 RUGBY:AMISTOSO(D) / ESPAÑA-SAMOA 36 0,4
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
24/11/2018

HOR DUR N Programación Disney Channel ML Sh

8:10 23 1 BINGO Y ROLLY 53 4,1
8:40 23 1 BINGO Y ROLLY 104 5,7
9:08 7 1 MICKEY MOUSE 127 5,3
9:15 23 1 VAMPIRINA 163 5,8
9:44 171 1 MARATON DE / PRODIGIOSA:LAS AVENTURA 272 7,1
9:44 22 2 PRODIGIOSA:LAS AVENTURAS DE LADYBUG 211 6,3

10:13 21 2 PRODIGIOSA:LAS AVENTURAS DE LADYBUG 235 6,7
10:43 21 2 PRODIGIOSA:LAS AVENTURAS DE LADYBUG 293 7,7
11:11 21 2 PRODIGIOSA:LAS AVENTURAS DE LADYBUG 283 7,3
11:42 21 2 PRODIGIOSA:LAS AVENTURAS DE LADYBUG 302 7,4
12:14 21 2 PRODIGIOSA:LAS AVENTURAS DE LADYBUG 332 7,8
12:41 84 1 FINDES SUPER POWER 233 4,0
12:41 21 2 STAR WARS:ALL-STAR 238 4,9
13:09 21 2 PATOAVENTURAS 232 4,2
13:37 7 2 MICKEY MOUSE 239 3,7
13:44 21 2 PATOAVENTURAS 239 3,3
14:12 23 1 ENTRE HERMANOS 183 2,0
14:41 22 1 JAJA SHOW SUPERLOL 127 1,2
